СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 09 апреля 2015 года                                                                  № 274/28

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 04.09.2014 №149/18 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых в городском округе Щербинка физическим и (или) юридическим лицам за счет средств городского округа Щербинка»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», по инициативе постоянной депутатской комиссии по нормотворчеству, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 04.09.2014 №149/18 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых в городском округе Щербинка физическим и (или) юридическим лицам за счет средств городского округа Щербинка», дополнив Приложение к указанному решению пунктом 26, указав следующее наименование муниципальной услуги: «Заключение договоров найма жилого помещения жилищного фонда коммерческого использования».
2. Рекомендовать Администрации городского округа Щербинка разработать административный регламент оказания муниципальной услуги по заключению договоров найма жилого помещения жилищного фонда коммерческого использования, в течение трех месяцев с момента вступления данного решения в законную силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
4. Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Щербинка                                                          А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

09 апреля

201

5

года

№

274/28

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского

округа Щербинка от 04.09.2014 №149/18 «

Об

утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых

в

городско

м

округ

е

Щербинка физическим и (или) юридическим

лицам за счет средств городского округа Щербинка

»

В соответствии

Федеральн

ым

закон

ом

от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от

27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организаци

и местного самоуправления

в городе Москве»

, по инициативе постоянной депутатс

кой комиссии по нормотворчеству,

руководствуясь

Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Внести

изменение

в решение Совета

депутатов городского округа Щербинка от

04.09.2014 №149/18 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых в городском

округе Щербинка физическим и (или) юридическим лицам за счет средств городского округа

Щербинка»

,

дополнив Приложение

к указанно

му решению пунктом 26

,

указав следующее

н

аименование

муниципальной

услуги

: «Заключение

договоров

н

айма жилого помещения

жилищного фонда коммерческого использования

».

2.

Рекомендовать Администрации городского округа Щербинка разработать

административный реглам

ент оказания муниципальной услуги по заключению

договоров н

айма

жилого помещения жилищного фонда коммерческого использования

, в течение трех месяцев с

момента вступления данного решения в законную силу.

3.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские В

ести»

и бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также

разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

4.

Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации

городского округа

Щербинка А.А.

Кононова.

5.

Контроль за

ис

полнением настоящего решения возложить на Главу городского

округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  09 апреля   201 5   года                                                                         №  274/28     О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского  округа Щербинка от 04.09.2014 №149/18 « Об  утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых  в   городско м   округ е   Щербинка физическим и (или) юридическим  лицам за счет средств городского округа Щербинка »     В соответствии   Федеральн ым   закон ом   от 06.10.2003 №  131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организаци и местного самоуправления  в городе Москве» , по инициативе постоянной депутатс кой комиссии по нормотворчеству,   руководствуясь  Уставом городского округа Щербинка,       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:       1.   Внести  изменение  в решение Совета  депутатов городского округа Щербинка от  04.09.2014 №149/18 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых в городском  округе Щербинка физическим и (или) юридическим лицам за счет средств городского округа  Щербинка» ,  дополнив Приложение   к указанно му решению пунктом 26 ,  указав следующее  н аименование  муниципальной  услуги : «Заключение  договоров  н айма жилого помещения  жилищного фонда коммерческого использования ».   2.   Рекомендовать Администрации городского округа Щербинка разработать  административный реглам ент оказания муниципальной услуги по заключению  договоров н айма  жилого помещения жилищного фонда коммерческого использования , в течение трех месяцев с  момента вступления данного решения в законную силу.   3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские В ести»   и бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а также   разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.   4.   Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации  городского округа  Щербинка А.А.   Кононова.   5.   Контроль за  ис полнением настоящего решения возложить на Главу городского  округа Щербинка А.В. Цыганкова.       Глава городского округа Щербинка                                                              А.В. Цыганков